
Gårdstensbostäder vill ha ditt betyg. 

Hur trivs du som hyresgäst? Vad 

tycker du om företagets service? Dina 

svar är viktiga i den undersökning 

som skickats ut till hyresgästerna.

Denna undersökning genomförs med 

jämna mellanrum. Förra gången var på 

våren 2016. Frågorna har skickats ut till 

hälften av Gårdstensbostäders hyresgäster.

- Vi tar hyresgästernas svar på största 

allvar. Här får vi möjlighet att se hur vi ska 

kunna fortsätta att utvecklas och ge hyres-

gästerna bra service, säger Anki Caspersson 

som är kommunikationsansvarig.

Frågorna i enkäten handlar bland 

annat om hur Gårdstensbostäders  

personal bemöter dig som hyresgäst, 

underhåll, komfort i lägenheten, tvätt-

stuga, städning, trygghet, service vid fel i 

lägenheten och mycket annat.

Att det numera finns tavlor i tvätt- 

stugorna där det hänger städutrustning 

är ett konkret exempel på förbättring 

som gjordes efter förra undersökningen.

Bra betyg
Undersökningarna genomförs i hela 

Framtiden-koncernen och Gårdstens- 

bostäder har hittills klarat sig mycket 

bra vid jämförelse med övriga bolag.

- Det innebär inte att vi slår oss till ro. 

Man kan alltid bli bättre och det är hyres-

gästerna som vet bäst vilken service man 

vill ha, säger huschef Hans Liljekrantz. 

Vi hoppas att våra hyresgäster tar denna 

möjlighet att påverka.

Har du svårt att förstå frågorna i  

enkäten är du välkommen till Gårdstens 

Centrum, där Trygghetsgruppen kan 

hjälpa dig. Alla dagar kl 17-22.

Varje onsdag kl 16.30-18.00 har du även 

möjlighet att komma till Boutställningen 

och ställa frågor och få hjälp.

Du kan svara: 
• genom att skicka in enkäten i det bifo-

gade portofria svarskuvertet  

• på Internet, www.svar.aktivbo.se. 

Logga in med enkätnumret som du 

hittar längst upp på frågeformuläret.

Gårdstensbostäder har gett företaget 

AktivBo uppdraget att genomföra  

undersökningen. AktivBo garanterar 

att samtliga svar är anonyma gentemot 

Gårdstensbostäder. Resultaten kommer 

att presenteras på huschefsträffar och i 

Gårdstensbladet under våren 2018.

Sätt betyg på Gårdstensbostäder!

www.gardstensbostader.se  •  www.facebook.com/gardstensbostader 
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Jehan Mansour, Förvaltnings- och Säkerhetschef, Hans Liljekrantz, huschefssamordnare och Anki Caspersson, 

kommunikatör på Gårdstensbostäder hoppas att så många som möjligt har möjlighet att fylla i enkäten. 

Svaren betyder mycket för Gårdstensbostäders verksamhetsplanering.

Jubileums- och Boutställningen öppen onsdagar
Ta del av vad som byggs och vad som ska byggas i Gårdsten.

Öppettider: 16.30-18.00  •  Var: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum  •  Vi bjuder på kaffe

I Gårdstens Centrum kan du få hjälp 

om du inte förstår någon fråga. 

Trygghetsgruppen finns på plats varje 

dag kl. 17-22 och varje onsdag kan du få 

hjälp i Boutställningen kl. 16.30-18.00.
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Här får barnen uppleva musik med alla sinnen
Morgonens ösregn och snålblåst 

stoppar inte förskolebarnen. Idag 

är det sång och musik med El Sis-

tema på Timjansgården.

Ett 35-tal barn från förskolorna Romano 

Ilo och Kanelgatans förskola 38A kom-

mer vandrande i regnet med sina lärare. 

På plats finns redan musikpedagogerna 

Teresa Hedborg och Helena Norberg från 

El Sistema som tagit fram instrument och 

gjort det mysigt i lokalen.

- Vi vill att barnen ska få uppleva musik 

med alla sinnen, berättar Teresa och Helena.

El Sistema är en världsomspännande 

rörelse som med hjälp av musikens kraft 

vill bidra till att ge människor ett bra liv. 

Verksamheten grundades 1975 i Venezu-

ela och finns idag i 65 länder.

I Sverige har El Sistema funnits sedan 

2010 då den första undervisningen starta-

de i Hammarkullen. I Gårdsten har man 

hållit på i ungefär tre år. Gårdstensbostä-

der stödjer verksamheten ekonomiskt.

Övningar
Barnen, som är 4-5, år kommer till Tim-

jansgården en gång i veckan.

 - One, two, three, ropar alla i kör när 

ledarna ber dem räkna på engelska och 

sedan följer en rad olika övningar med 

sång, musik och dans i fokus.

 En viktig del av verksamheten är att 

barnen genom sångerna också får lära 

sig många nya ord.

Sali Resblom är lärare på förskolan  

Romano Ilo.

 - Detta är jättebra för våra barn. Dom 

lär sig mycket om hur man ska bete sig 

tillsammans med andra barn. Och dom 

kommer ihåg sångerna härifrån. Vi får 

ofta höra sångerna även på förskolan,  

säger Sali Resblom.

Ulla Håkansson arbetar på Kanelgatans 

förskola 38A och hon är inne på samma 

linje.

 - Jag tycker det är fantastiskt. Här blir 

barnen serverade sång och musik på ett 

annat sätt än på förskolan. Dessutom får 

man träffa andra barn, förklarar Ulla Hå-

kansson.

 En del av Gårdstensbladets läsare 

har säkert sett när en del av barnen upp-

träder. Man kallar sig då för kören Vita 

händer och har bland annat varit med på 

Gårdstensdagen.

En gång i veckan är det sång och musik med El Sistema på Timjansgården. Barnen i kören Vita händer är 4-5 år.

Azize Ismaili, Lena Hansson och Sali Resblom är 

förskolelärare på Romano Ilo.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 

ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning och kaffebryggare. Hyran 

är 1.500 kr samt en deposition på 1.000 

kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och 

deposition 500 kr. 

Salviagården för uthyrning 
Nu finns det en lokal till som kan hyras för 

olika aktiviteter. Det gäller Salviagården på 

Salviagatan som fått en rejäl uppfräschning.

- Alla hyresgäster i Gårdsten har 

möjligheter att boka lokalen. Den kan 

till exempel användas för barnkalas, fes-

ter, informationsträffar och annat, säger 

Gårdstensbostäders Karin Burö.

Lokalen i Salviagården är ommålad 

och allmänt uppfräschad. I köket finns ny 

diskmaskin, kyl och frys. Här finns plats 

för upp till 50 personer.

 

För bokning och ytterligare information 

om Timjansgården eller Salviagården 

kontakta Karin Burö: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra arrangemang

NYHET!

Filmvisning på Fritidsklubben 

Diamanten startar fredagen den 

1 september kl 14.30. 

Kommande filmer:

27/10 Filip & Fredrik presenterar 

 Trevligt Folk

3/11 Wonder Woman

10/11 Descendants 2

17/11 Shanghai Noon

24/11 Transformers 5 - The last Knight

1/12 Spider-Man: Homecoming

Filmvisning
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Städdag i västra Gårdsten

15.00 - 16.00 Hopp och spring 
Start 25/9

Gårdstensskolans 
gymnastiksal

Träning och lek för barn 8 – 12 år.

13.00 - 14.00 Yoga och rörlighet Kaneltorget 1 Lättare träning för ökad rörelse och styrka.

15.00 - 17.00 Gymmet öppet för egen träning Kaneltorget 1 Hälsocoach finns på plats för frågor, 
hjälp och inspiration.

13.00 - 14.30 Hälsoträffar med olika teman Kaneltorget 1 Varierande aktiviteter och samtal om häl-
sa och levnadsvanor. Se schema i lokalen.

15.00 - 16.00 Avslappning och mindfulness Kaneltorget 1 Samtal och avslappningsövningar för 

avkoppling och ökad närvaro.

17.00 - 18.30 Gruppträning: Träningsträffen Kaneltorget 1 Varierad gruppträning med fokus på 

rörelse, balans och styrka. Se schema 

för veckans aktivitet.

8/11

13.00 - 14.30

Hälsoträffen Kaneltorget 1 Hälsoträffen med tema riskbruk: Alkohol 

och dess påverkan på din hälsa?

8/11

17.00 - 19.00

Angered Arena Kaneltorget 1 Fixa ditt mellanmål och träna med  

Angered Arena

22/11

17.00 - 18.00

Zumba med Paula Mendez Kaneltorget 1 Gruppträning i Idéum. 

13.00 - 13.45 Lätt styrka och balansträning Seniorhuset, 

Muskotgatan 10

Enklare träning för seniorer 55+.

14.00 - 15.30 Träffa dietist från Angered 

Närsjukhus

Kaneltorget 1 Tidsbokning på Hälsostugan, via johan-

na.froode@gardstensbostader.se eller 

telefon: 0707-496462.

16.00 - 18.00 Temakvällar och kurser Kaneltorget 1 Datum för aktuella föreläsningar och 

kurser hittar du på Gårdstensbostäders 

hemsida eller på Hälsostugan.

9/11

16.00 - 18.00

Kursstart: Gå ner i vikt med 

Hälsostugan

Kaneltorget 1 Torsdagar kl. 16.00 – 18.00. Kurstillfällen: 

9/11, 23/11 & 7/12. Anmälan görs till  

Johanna Froode, 0707496462 eller i lokalen

Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Adress: Kaneltorget 1, Gårdstens gym 

Kontakt:Johanna Froode, 0707-496462 

johanna.froode@gardstensbostader.se

Lördag den 30 september var det dags för 

gemensam städdag för hyresgästerna i 

västra Gårdsten. I samarbete med Hyres-

gästföreningen kom ca 25 personer och 

var med under dagen. Dom som hjälpte 

till fick även lökar för plantering och alla 

bjöds på grillat och fika efter väl genom-

förd arbetsdag.

Huscheferna och Hyresgästföreningen 

tackar alla som var med och bidrog.

Hälsostugan är en hälsofrämjande 

mötesplats som arrangeras i sam-

arbete med Angered Närsjukhus. 

På Hälsostugan finns ett blandat 

aktivitetsutbud av olika tränings-

former, gym, föreläsningar och 

kurser inom hälsa. Hälsostugan 

är öppen när det är aktiviteter på 

tisdagar, onsdagar och torsdagar. 

Välkomna!

För mer information om träningsschema, 

tider och teman på våra aktiviteter kolla 

aktivitetskalendern på vår hemsida,  

www.gardstensbostader.se, på Facebook 

eller på anslagstavlan i Hälsostugan.

Aktiviteterna är gratis och ingen anmälan krävs. 
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Kontakta Gårdstensbostäder om du vill 

bli medlem och hyra bil i elbilspoolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. 

Onsdagar även kl. 16-18.30 och 

fredagar kl. 8-12.30. 

Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, prislista 

och information finns på 

www.gardstensbostader.se

 Hyr elbil genom Gårdstensbostäder 

Var: Inomhus i idrottshallen i Gårdstenskolan

Dag & Tid: Torsdagar, kl. 17-18.30

För tjejer och killar 6-12 år.

Anmälan görs till Mikael hos GAIS på 

mailadress nedan. Glöm ej benskydd.

Ingen träning när det är skollov (höstlov 

och jullov).

Har du frågor kontakta: 

Mikael Lindström hos GAIS 

epost: mikael.lindstrom@gais.se 

Fotbollen genomförs tack vare samarbets- 

partners som ger bidrag till fotbollen. 

FOTBOLLSPARTNERS 2017:
Alibella kakel
Assmundssons Golv AB
Babak kött & chark
Colorama Angered/Gårdsten
Electro-centralen Service AB
Energi & Miljöteknik i Göteborg AB
Front Advokater
GI fastighetsservice
Götalands Lokalvård AB
H fönster i Lysekil AB
HTE Produktion AB
Hyresgästföreningen norra Gårdsten
Hyresgästföreningen västra Gårdsten
Kungälvs Rörläggeri AB
Landskap & Management
Låssmeden Sven Alexandersson AB
Marieholms Glas AB
Mårtensson & Håkansson
Peab Sverige AB
Proline Väst AB
Svensk Markservice AB
W konsult

Vill bli fotbollspartners? Kontakta Hans 

Liljekrantz på Gårdstensbostäder  Epost: 

hans.liljekrantz@gardstensbostader.se

Vi söker ständigt fler ledare till GAIS i 

Gårdsten

Du som vill vara engagerad som ledare 

för barnen i fotbollsträning är välkom-

men att anmäla dig direkt till Mikael 

Lindström. 

GAIS I GÅRDSTEN

I samarbete med ABF är du välkommen 

på drop-in på måndagen, kl. 17-19 och 

lära dig spela piano/keyboard. 

Plats:  Musikstudion, Gårdstens Centrum.

Pianokurs i 
Musikstudion

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Solhuskafé
Välkommen till Ekgården 

39 både nya och gamla 

boende i Västra Gårdsten, 

ung som gammal.

Söndagsöppet kl. 15-17 

från och med 3/9. 

Servering av härligt goda hembakade kakor 

med kaffe 20:-. Kom gärna med förslag till 

aktiviteter; spel, film, musik mm.

Varje onsdag året runt spelar vi även 

boule och träffas i Solhuskafét kl. 15.00.

Boulespel på utomhusbanan intill, vid 

vackert väder. Välkomna!

Gårdsten.se

Ta hand om din katt
Gå med i facebook-gruppen Gårdstens- 

katterna. Så kanske du både hittar din 

katt och kan anmäla en som du hittar.

Gårdstens öppna 
mötesplats
– alla är välkomna
Plats: Muskotgatan 47

För mer information: 

Helena Nilsson, Förskollärare

Telefon: 0706-123268, e-post: 

helena.nilsson@angered.goteborg.se 

Moa Hallmyr Lewis, Processledare

Telefon: 0722-310583, e-post: 

moa.hallmyr.lewis@angered.goteborg.se 
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Kom igång-gympa för kvinnor  

Tid & plats: Onsdagar kl. 14-15 i 

Timjansgården.  

www.goteborg.se/halsoteketangered

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 14-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 13-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds

Församling Svenska Kyrkan

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Öppet hus: Kafé med Anita J och hembakat för alla 55+ i Gårdsten 

10 kr/person, kl. 15-17. 

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Datorsupport med 

Gull-Britt 

jämna veckor kl. 14-16

Spela boul kl. 14-16

Lätt styrka och 

balansträning med 

Hälsostugan

kl. 13-13.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Butik 0720-49 86 38 eller 

kontor 073-983 48 30 

Spela biljard 

& pingis

kl. 16-18.45
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45

Robin  031-332 60 53 

Zarif  031-332 60 52  

Östra:

Hans  031-332 60 71

Gabor  031-332 60 70

Bashkim  031-332 60 63

Omar   031-332 60 73 

Norra:

Berndt  031-332 60 67 

Christer  031-332 60 68

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Kulturhuset Blå Stället

Tel: 031-365 17 00

www.blastallet.goteborg.se

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


